МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ТОРГОВЛИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ
И МЕТРОЛОГИИ

ПРИКАЗ
от 25 июня 2018 г. N 1276

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТЕМПЕРАТУРНЫХ КОЭФФИЦИЕНТОВ
(КОЭФФИЦИЕНТОВ ПРИВЕДЕНИЯ К СТАНДАРТНЫМ УСЛОВИЯМ)

В соответствии с пунктом 26 Правил поставки газа для обеспечения коммунально-бытовых нужд
граждан, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 21 июля 2008 г. N 549
"О порядке поставки газа для обеспечения коммунально-бытовых нужд граждан" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2008, N 30, ст. 3635; 2011, N 22, ст. 3168; 2013, N 21, ст. 2648;
2014, N 8, ст. 811; N 18, ст. 2187; 2017, N 38, ст. 5628), приказываю:

1. Утвердить прилагаемые:

Температурные коэффициенты (коэффициенты приведения к стандартным условиям) в Костромской
области согласно приложению N 7 к настоящему приказу;

Приложение N 7
к приказу Федерального агентства

по техническому регулированию
и метрологии

от 25 июня 2018 г. N 1276

ТЕМПЕРАТУРНЫЕ КОЭФФИЦИЕНТЫ
(КОЭФФИЦИЕНТЫ ПРИВЕДЕНИЯ К СТАНДАРТНЫМ УСЛОВИЯМ)

В КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Год Месяц Значения коэффициентов

2018 7 1,01

2018 8 1,02

2018 9 1,04

2018 10 1,07

2018 11 1,09

2018 12 1,09

consultantplus://offline/ref=ADA633B25A72E2F76671A87784B41D68610753B86F4AD918FD5F907CFBE30149440DD04543F27FC1K2kFF
consultantplus://offline/ref=ADA633B25A72E2F76671A87784B41D68610753B86F4AD918FD5F907CFBE30149440DD04543F27FC1K2kFF